[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2023                                                                                          №162
О создании и утверждении  Координационного совета в сфере профилактики
правонарушений на территории Скалинского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14.1 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 27.08.2018 года №189 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» и кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, согласно приложению.

2. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 23.10.2020 года №506 «О создании и утверждении  Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», признать утратившим силу.
Глава Скалинского  сельсовета

Колыванского района
Новосибирской области                                                                 С.В. Яшенькин

Исп. Т.Н. Макаренко
Тел. 25-236
Приложение №1
к постановлению администрации
 Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
от 09.06.2023 года № 162

Состав

Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Председатель Координационного совета  -
	Сизов Сергей Панфилович – инженер администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Заместитель председателя Координационного совета -
	Глазунова Юлия Владимировна - специалист  администрации  Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Секретарь Координационного совета-
	Макаренко Татьяна Николаевна -  специалист администрации Скалинского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Члены Координационного совета:

	Дорофеева Раиса Сергеевна - военно-учетный работник администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

	Попова Светлана Сергеевна – специалист по социальной работе Комплексного центра социального обслуживания населения по Колыванскому району Новосибирской области  (по согласованию);

	Гуринович Алексей Викторович - депутат совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области (по согласованию);

	Затонская Ольга Борисовна - участковый уполномоченный полиции, майор полиции ОМВД РФ по Колыванскому району Новосибирской области (по согласованию).

[image: image1]